
Organizator / Organizer: Stowarzyszenie Rowerowy Połczyn-Zdrój,  Dyrektor Wyścigu: Andrzej Maziarz, e-mail: rowerowy.polczyn@gmail.com
Dystans / Distance: 55 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość 30 km Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Split 1 Time Gap

Kobiety
1. 165 2000 KREFFT Maria K2:1 KLUB KOLARSKI RZEPNICA 02:02:12 (7) 03:27:21 15.9 km/h
2. 162 1996 BOROWSKA Julia K2:2 NIEZRZESZONA/ EUROROWER.PL Święciechowa 02:08:36 (10) 03:31:58 +00:04:37
3. 166 1984 PANEK Basia K4:1 PAN_BIKE Gdańsk 02:10:43 (11) 03:33:56 +00:06:35
4. 167 1999 TUMIŁOWICZ Sylwia K2:3 REAL 64-STO Jelenia Góra 02:14:48 (12) 03:37:53 +00:10:32
5. 163 1993 JARZĘBOWICZ Ewelina K3:1 VO2MAX MTB TEAM Gdynia 02:27:59 (14) 04:01:34 +00:34:13

Mężczyźni
1. 227 1999 KRUKOWSKI Jan M2:1 KK RZEPNICA Rzepnica 01:35:23 (9) 02:38:43 20.7 km/h
2. 221 1990 WASIŃSKI Paweł M3A:1 STREFASPORTU.PL Wilkowice 01:37:49 (10) 02:41:53 +00:03:10
3. 224 1983 ARDELLI Marek M4:1 ROAD-RACING.PL Karwiany 01:38:27 (13) 02:42:28 +00:03:45
4. 236 1993 BUDA Jarosław M3:1 CZORTY WARZYMICE Kołbaskowo 01:39:10 (16) 02:43:09 +00:04:26
5. 169 1983 EBERTOWSKI Przemysław M4:2 BERTRAND OKNA TREK GDYNIA Rybno 01:38:59 (15) 02:44:43 +00:06:00
6. 229 1994 HRUŚWICKI Tomasz M3:2 MOVEMENTCARE Poznań 01:42:01 (20) 02:45:30 +00:06:47
7. 216 1985 PITUCH Sławomir M4:3 PROTOUR RACING TEAM Bytów 01:38:22 (12) 02:46:12 +00:07:29
8. 196 1995 KOŁODZIK Grzegorz M3:3 AKBISPORT BMC RACING Żarnowiec 01:44:01 (23) 02:49:17 +00:10:34
9. 237 1975 PALUSZEK Krzysztof M5:1 SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁBRZYCH Gluszyca 01:43:56 (22) 02:50:17 +00:11:34
10. 197 1992 HINZ Maciej M3:4 AKBI SPORT BMC RACING Gowino 01:44:50 (25) 02:53:01 +00:14:18
11. 244 1999 KOZIRÓG Łukasz M2:2 ARKA 1 STARGARD 01:41:51 (19) 02:53:05 +00:14:22
12. 232 1995 ANTKOWIAK Jakub M3:5 BIKE FIT POZNAŃ Poznań 01:46:50 (29) 02:54:36 +00:15:53
13. 203 1993 RESZKA Tomasz M3:6 MKK "PS TRENUJ" LĘBORK Wilkowo Nowowiejskie 01:48:10 (34) 02:54:36 +00:15:53
14. 238 1985 NOWAK Przemysław M4:4 PROTOUR RACING TEAM Bytów 01:46:01 (27) 02:55:16 +00:16:33
15. 213 1984 WEBER Paweł M4:5 KSR WIARA LECHA Tuczno 01:49:44 (39) 02:55:34 +00:16:51
16. 225 1993 BŁAŻEJEWSKI Michał M3:7 BERTRAND OKNA TREK GDYNIA Gdynia 01:45:12 (26) 02:56:01 +00:17:18
17. 180 1976 JAWORSKI Tomasz M4A:1 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE Świnoujście 01:49:33 (37) 02:57:03 +00:18:20
18. 217 1983 KOSZOREK Bartosz M4:6 NIESTOWARZYSZONY Kraków 01:49:36 (38) 02:57:06 +00:18:23
19. 222 1993 ZOZULIŃSKI Tomasz M3:8 NIESTOWARZYSZONY Grzebienisko 01:46:59 (30) 02:58:03 +00:19:20
20. 230 2006 BAKSALARY Szymon M2:3 ENERGIKA Leszno 01:47:47 (33) 02:58:43 +00:20:00
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość 30 km Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Split 1 Time Gap
21. 205 1986 SOBIECKI Piotr M3A:2 BANACH COACH TEAM Lniska 01:48:11 (35) 02:58:50 +00:20:07
22. 185 1992 SKOWRON Maciej M3:9 MITSUBISHI MATERIALS MTB TEAM Jelenia Góra 01:49:04 (36) 02:58:55 +00:20:12
23. 182 1982 PANEJKO Jarek M4:7 NIESTOWARZYSZONY Pilchowo 01:51:03 (43) 03:02:42 +00:23:59
24. 206 1984 JABŁOŃSKI Cezary M4:8 KK CATENA WYSZKÓW Wyszków 01:51:01 (42) 03:03:02 +00:24:19
25. 177 1975 OSTOJSKI Arkadiusz M5:2 FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE Strzelce Krajeńskie 01:54:25 (49) 03:05:27 +00:26:44
26. 194 1972 PANEK Piotr M5:3 IMMOTION SPECIALIZED SKODA GALL-ICM TEAM Wrocław 01:53:53 (46) 03:05:32 +00:26:49
27. 198 1986 GRUSZECKI Piotr M3A:3 POLYCHEM SYSTEMS Poznań 01:53:29 (44) 03:05:53 +00:27:10
28. 245 1973 HEMPEREK Marcin M5:4 SRS SZCZECINEK Szczecinek 01:54:24 (48) 03:07:53 +00:29:10
29. 235 1977 MEJKA Michał M4A:2 AKBISPORT BMC RACING Trąbki Małe 01:54:11 (47) 03:08:24 +00:29:41
30. 241 1979 KARPIŃSKI Marcin M4A:3 MLKS BASZTA BYTÓW 01:55:08 (51) 03:10:15 +00:31:32
31. 240 1988 PRZYBYLSKI Paweł M3A:4 NIEZRZESZONY 01:54:43 (50) 03:11:08 +00:32:25
32. 186 1989 MIELEWSKI Marcin M3A:5 K.S KLIF CHŁAPOWO Chłapowo 01:57:36 (53) 03:11:20 +00:32:37
33. 199 1975 WOŁCZYŃSKI Rafał M5:5 OPCTEAM Jelenia Góra 01:59:23 (54) 03:12:43 +00:34:00
34. 211 1973 BUJAK Piotr M5:6 NIESTOWARZYSZONY Jelenia Góra 01:59:32 (55) 03:12:43 +00:34:00
35. 233 2001 JERUZALSKI Dawid M2:4 NIESTOWARZYSZONY Czaplinek 01:57:22 (52) 03:17:27 +00:38:44
36. 220 1976 BINKOWSKI Marcin M4A:4 KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:02:42 (63) 03:19:35 +00:40:52
37. 242 1974 GABORSKI Marcin M5:7 SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI 02:00:18 (57) 03:20:53 +00:42:10
38. 181 1976 SMOLINSKI Artur M4A:5 MERX TEAM WĄGROWIEC Bydgoszcz 02:00:20 (58) 03:20:55 +00:42:12
39. 173 1970 PIONTEK Marek M5A:1 NIESTOWARZYSZONY Wilczyce 02:02:16 (60) 03:22:23 +00:43:40
40. 176 1987 WOŹNIAK Damian M3A:6 GREENSY HEROES Szczecin 02:08:06 (70) 03:23:19 +00:44:36
41. 179 1976 LIS Wojciech M4A:6 PAD RES R-BAJK TEAM Skwierzyna 02:00:59 (59) 03:23:40 +00:44:57
42. 189 1983 RYDZEWSKI Sławomir M4:9 MTB FORDON Bydgoszcz 02:03:06 (66) 03:24:15 +00:45:32
43. 174 2001 GAŁKA Krzysztof M2:5 GREENSY HEROES 02:08:27 (72) 03:28:11 +00:49:28
44. 219 1973 NOWAKOWSKI Tomasz M5:8 MTB FORDON Bydgoszcz 02:05:13 (68) 03:28:47 +00:50:04
45. 195 1983 FRANCUZ Sebastian M4:10 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:02:48 (65) 03:29:36 +00:50:53
46. 183 2000 MURCZAK Darek M2:6 CHYBA MTB SZAMOCIN Szamocin 02:08:18 (71) 03:30:20 +00:51:37
47. 192 1968 WALCZAK Piotr M5A:2 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE Świnoujście 02:02:21 (61) 03:30:31 +00:51:48
48. 170 1980 ZAMARLIK Tomasz M4A:7 RYTM Szczecin 02:13:53 (77) 03:32:21 +00:53:38
49. 207 1987 SARNECKI Błażej M3A:7 MTB FORDON Zławieś Wielka 02:06:35 (69) 03:32:46 +00:54:03
50. 215 1982 STRĄK Jarosław M4:11 NIESTOWARZYSZONY Józefów 02:03:36 (67) 03:32:50 +00:54:07
51. 175 1979 IWASZKO Łukasz M4A:8 BIKEBOYS.PL Bydgoszcz 02:02:38 (62) 03:34:39 +00:55:56
52. 208 1976 JAKUBOWSKI Marek M4A:9 NIEZRZESZONY/ EUROROWER.PL Leszno 02:11:28 (74) 03:34:59 +00:56:16
53. 204 1977 BEDNAREK Seweryn M4A:10 NIEZRZESZONY Wroclaw 02:13:40 (76) 03:41:40 +01:02:57
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość 30 km Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Split 1 Time Gap
54. 184 1992 MEŁNICKI Wojciech M3:10 ENERGIKA Poznań 02:12:28 (75) 03:43:27 +01:04:44
55. 223 1974 RADZIWON Radosław M5:9 NIESTOWARZYSZONY Koszalin 02:21:06 (80) 03:49:15 +01:10:32
56. 218 1963 MARCINIAK Andrzej M6:1 AUTOTECHNIKA Poznań 02:28:24 (81) 03:57:41 +01:18:58
57. 171 1948 DYMECKI Jan M7:1 ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ Czaplinek 02:28:32 (82) 04:03:44 +01:25:01
58. 188 1979 BEDNAREK Jakub M4A:11 SEZUP TEAM Kaczory 02:52:37 (85) 04:37:43 +01:59:00
59. 201 1963 SIMINIAK Eugeniusz M6:2 ODJECHANI TEAM - PL Pniewy 02:50:01 (84) 04:45:09 +02:06:26
60. 228 1983 BILICKI Łukasz M4:12 EMDEK BYDGOSZCZ Bydgoszcz 03:02:09 (86) 05:02:50 +02:24:07
61. 239 1952 RYTLEWSKI Grzegorz M7:2 GREENLUX OŚWIETLENIE Strzelce Kraj 03:09:08 (87) 05:09:24 +02:30:41

Zawodników / Riders: 66

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Agnieszka KUNC (POL)
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Organizator / Organizer: Stowarzyszenie Rowerowy Połczyn-Zdrój,  Dyrektor Wyścigu: Andrzej Maziarz, e-mail: rowerowy.polczyn@gmail.com
Dystans / Distance: 55 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość 30 km Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Split 1 Time Gap

K2 1966-2006
1. 165 2000 KREFFT Maria KLUB KOLARSKI RZEPNICA 02:02:12 (1) 03:27:21 15.9 km/h
2. 162 1996 BOROWSKA Julia NIEZRZESZONA/ EUROROWER.PL Święciechowa 02:08:36 (2) 03:31:58 +00:04:37
3. 167 1999 TUMIŁOWICZ Sylwia REAL 64-STO Jelenia Góra 02:14:48 (3) 03:37:53 +00:10:32

K3 1991-1995
1. 163 1993 JARZĘBOWICZ Ewelina VO2MAX MTB TEAM Gdynia 02:27:59 (1) 04:01:34 13.6 km/h

K4 1981-1985
1. 166 1984 PANEK Basia PAN_BIKE Gdańsk 02:10:43 (1) 03:33:56 15.4 km/h

M2 1996-2006
1. 227 1999 KRUKOWSKI Jan KK RZEPNICA Rzepnica 01:35:23 (1) 02:38:43 20.7 km/h
2. 244 1999 KOZIRÓG Łukasz ARKA 1 STARGARD 01:41:51 (2) 02:53:05 +00:14:22
3. 230 2006 BAKSALARY Szymon ENERGIKA Leszno 01:47:47 (4) 02:58:43 +00:20:00
4. 233 2001 JERUZALSKI Dawid NIESTOWARZYSZONY Czaplinek 01:57:22 (5) 03:17:27 +00:38:44
5. 174 2001 GAŁKA Krzysztof GREENSY HEROES 02:08:27 (7) 03:28:11 +00:49:28
6. 183 2000 MURCZAK Darek CHYBA MTB SZAMOCIN Szamocin 02:08:18 (6) 03:30:20 +00:51:37

M3 1991-1995
1. 236 1993 BUDA Jarosław CZORTY WARZYMICE Kołbaskowo 01:39:10 (1) 02:43:09 20.2 km/h
2. 229 1994 HRUŚWICKI Tomasz MOVEMENTCARE Poznań 01:42:01 (2) 02:45:30 +00:02:21
3. 196 1995 KOŁODZIK Grzegorz AKBISPORT BMC RACING Żarnowiec 01:44:01 (3) 02:49:17 +00:06:08
4. 197 1992 HINZ Maciej AKBI SPORT BMC RACING Gowino 01:44:50 (4) 02:53:01 +00:09:52
5. 232 1995 ANTKOWIAK Jakub BIKE FIT POZNAŃ Poznań 01:46:50 (6) 02:54:36 +00:11:27
6. 203 1993 RESZKA Tomasz MKK "PS TRENUJ" LĘBORK Wilkowo Nowowiejskie 01:48:10 (8) 02:54:36 +00:11:27
7. 225 1993 BŁAŻEJEWSKI Michał BERTRAND OKNA TREK GDYNIA Gdynia 01:45:12 (5) 02:56:01 +00:12:52
8. 222 1993 ZOZULIŃSKI Tomasz NIESTOWARZYSZONY Grzebienisko 01:46:59 (7) 02:58:03 +00:14:54
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość 30 km Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Split 1 Time Gap
9. 185 1992 SKOWRON Maciej MITSUBISHI MATERIALS MTB TEAM Jelenia Góra 01:49:04 (9) 02:58:55 +00:15:46
10. 184 1992 MEŁNICKI Wojciech ENERGIKA Poznań 02:12:28 (10) 03:43:27 +01:00:18

M3A 1986-1990
1. 221 1990 WASIŃSKI Paweł STREFASPORTU.PL Wilkowice 01:37:49 (1) 02:41:53 20.3 km/h
2. 205 1986 SOBIECKI Piotr BANACH COACH TEAM Lniska 01:48:11 (2) 02:58:50 +00:16:57
3. 198 1986 GRUSZECKI Piotr POLYCHEM SYSTEMS Poznań 01:53:29 (3) 03:05:53 +00:24:00
4. 240 1988 PRZYBYLSKI Paweł NIEZRZESZONY 01:54:43 (4) 03:11:08 +00:29:15
5. 186 1989 MIELEWSKI Marcin K.S KLIF CHŁAPOWO Chłapowo 01:57:36 (5) 03:11:20 +00:29:27
6. 176 1987 WOŹNIAK Damian GREENSY HEROES Szczecin 02:08:06 (7) 03:23:19 +00:41:26
7. 207 1987 SARNECKI Błażej MTB FORDON Zławieś Wielka 02:06:35 (6) 03:32:46 +00:50:53

M4 1981-1985
1. 224 1983 ARDELLI Marek ROAD-RACING.PL Karwiany 01:38:27 (2) 02:42:28 20.3 km/h
2. 169 1983 EBERTOWSKI Przemysław BERTRAND OKNA TREK GDYNIA Rybno 01:38:59 (3) 02:44:43 +00:02:15
3. 216 1985 PITUCH Sławomir PROTOUR RACING TEAM Bytów 01:38:22 (1) 02:46:12 +00:03:44
4. 238 1985 NOWAK Przemysław PROTOUR RACING TEAM Bytów 01:46:01 (4) 02:55:16 +00:12:48
5. 213 1984 WEBER Paweł KSR WIARA LECHA Tuczno 01:49:44 (6) 02:55:34 +00:13:06
6. 217 1983 KOSZOREK Bartosz NIESTOWARZYSZONY Kraków 01:49:36 (5) 02:57:06 +00:14:38
7. 182 1982 PANEJKO Jarek NIESTOWARZYSZONY Pilchowo 01:51:03 (8) 03:02:42 +00:20:14
8. 206 1984 JABŁOŃSKI Cezary KK CATENA WYSZKÓW Wyszków 01:51:01 (7) 03:03:02 +00:20:34
9. 189 1983 RYDZEWSKI Sławomir MTB FORDON Bydgoszcz 02:03:06 (10) 03:24:15 +00:41:47
10. 195 1983 FRANCUZ Sebastian NIESTOWARZYSZONY Opole 02:02:48 (9) 03:29:36 +00:47:08
11. 215 1982 STRĄK Jarosław NIESTOWARZYSZONY Józefów 02:03:36 (11) 03:32:50 +00:50:22
12. 228 1983 BILICKI Łukasz EMDEK BYDGOSZCZ Bydgoszcz 03:02:09 (12) 05:02:50 +02:20:22

M4A 1976-1980
1. 180 1976 JAWORSKI Tomasz BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE Świnoujście 01:49:33 (1) 02:57:03 18.6 km/h
2. 235 1977 MEJKA Michał AKBISPORT BMC RACING Trąbki Małe 01:54:11 (2) 03:08:24 +00:11:21
3. 241 1979 KARPIŃSKI Marcin MLKS BASZTA BYTÓW 01:55:08 (3) 03:10:15 +00:13:12
4. 220 1976 BINKOWSKI Marcin KS STOMIL POZNAŃ Poznań 02:02:42 (7) 03:19:35 +00:22:32
5. 181 1976 SMOLINSKI Artur MERX TEAM WĄGROWIEC Bydgoszcz 02:00:20 (4) 03:20:55 +00:23:52
6. 179 1976 LIS Wojciech PAD RES R-BAJK TEAM Skwierzyna 02:00:59 (5) 03:23:40 +00:26:37
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość 30 km Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Split 1 Time Gap
7. 170 1980 ZAMARLIK Tomasz RYTM Szczecin 02:13:53 (10) 03:32:21 +00:35:18
8. 175 1979 IWASZKO Łukasz BIKEBOYS.PL Bydgoszcz 02:02:38 (6) 03:34:39 +00:37:36
9. 208 1976 JAKUBOWSKI Marek NIEZRZESZONY/ EUROROWER.PL Leszno 02:11:28 (8) 03:34:59 +00:37:56
10. 204 1977 BEDNAREK Seweryn NIEZRZESZONY Wroclaw 02:13:40 (9) 03:41:40 +00:44:37
11. 188 1979 BEDNAREK Jakub SEZUP TEAM Kaczory 02:52:37 (11) 04:37:43 +01:40:40

M5 1971-1975
1. 237 1975 PALUSZEK Krzysztof SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER WAŁBRZYCH Gluszyca 01:43:56 (1) 02:50:17 19.3 km/h
2. 177 1975 OSTOJSKI Arkadiusz FSD SPORT STRZELCE KRAJEŃSKIE Strzelce Krajeńskie 01:54:25 (4) 03:05:27 +00:15:10
3. 194 1972 PANEK Piotr IMMOTION SPECIALIZED SKODA GALL-ICM TEAM Wrocław 01:53:53 (2) 03:05:32 +00:15:15
4. 245 1973 HEMPEREK Marcin SRS SZCZECINEK Szczecinek 01:54:24 (3) 03:07:53 +00:17:36
5. 199 1975 WOŁCZYŃSKI Rafał OPCTEAM Jelenia Góra 01:59:23 (5) 03:12:43 +00:22:26
6. 211 1973 BUJAK Piotr NIESTOWARZYSZONY Jelenia Góra 01:59:32 (6) 03:12:43 +00:22:26
7. 242 1974 GABORSKI Marcin SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI 02:00:18 (7) 03:20:53 +00:30:36
8. 219 1973 NOWAKOWSKI Tomasz MTB FORDON Bydgoszcz 02:05:13 (8) 03:28:47 +00:38:30
9. 223 1974 RADZIWON Radosław NIESTOWARZYSZONY Koszalin 02:21:06 (9) 03:49:15 +00:58:58

M5A 1966-1970
1. 173 1970 PIONTEK Marek NIESTOWARZYSZONY Wilczyce 02:02:16 (1) 03:22:23 16.3 km/h
2. 192 1968 WALCZAK Piotr BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE Świnoujście 02:02:21 (2) 03:30:31 +00:08:08

M6 1961-1965
1. 218 1963 MARCINIAK Andrzej AUTOTECHNIKA Poznań 02:28:24 (1) 03:57:41 13.8 km/h
2. 201 1963 SIMINIAK Eugeniusz ODJECHANI TEAM - PL Pniewy 02:50:01 (2) 04:45:09 +00:47:28

M7 1955+
1. 171 1948 DYMECKI Jan ROWEROWY POŁCZYN-ZDRÓJ Czaplinek 02:28:32 (1) 04:03:44 13.5 km/h
2. 239 1952 RYTLEWSKI Grzegorz GREENLUX OŚWIETLENIE Strzelce Kraj 03:09:08 (2) 05:09:24 +01:05:40

Zawodników / Riders: 66

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Agnieszka KUNC (POL)
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